II subst. masc.: E d e loco: 1 vicinus, accola, confinis -
(Orts-)Nachbar, Anlieger, Markgenosse: Paul. Diag. carm. 
35,38 te flent . . .  exter et adfinis. T hietm. chron. 7,48 
comprovinciales et -es. . .  excitat. T rad. Scheftl. 179 lis 
. . .  sedata est secundum consilium -ium. Chart. Bern. II
111. Chart. Tirol. 566 si qui alii afines sunt. al. 2fin is -
Grenze: Chart. Pomm. A  503 (c. 995) civitatem. . .  cum
omnibus suis pertinentiis infra hos -es. D ipl. Otton. III. 336 
fundum . . .  cum omnibus pertinentiis et -bus, ab uno latere
eqs. Greg. Cat. chron. II p. 129,2 optulit. . .  totam sortem
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suam et de pertinentia eius inter -es eqs. p. 129,6. B de 
necessitudine i. q. propinquus -  Verwandter, Angehöriger:
I  latius: W illib. Bonif. 4 p. 15,11 parentum adfiniumque 
suorum consortia devitare. T hietm. chron. 1,9 per -es lega
tosque suos . . .  interpellat. T rad. Ratisb. 354 pro remedio 
anime sue -iumque suorum, al. 2 strictius i. q. propin
quus factus per conubium -  Verschwägerter: Hugeb. 
Wynneb. 7 p. 111,42 qui cum suis propriis propinquis et 
adfinis . . .  nupti fuerant. Ekkeh. IV. bened. I 33,95 Teu
tonus -is sordet (gloss.: Teutono), studet. . .  extolli soce
r is . . .  Grecis (gloss.: -bus; -is est de uxore cognatus sive 
de marito). Trad. Ratisb. 829 manu . . .  cognatorum et 
-ium. Albert. M. sacram. 257 p. 168,49 videtur, quod inter
•es nullum sit vinculum carnis, al.

III subst. fem .: A  de necessitudine i. q. propinqua -  
Verwandte: 1 latius: Chart. Carinth. V  77 (a. 1271)
promisit. .  . apud -em suam Perchtam . . .  obtinere. 2 stric
tius i. q. propinqua facta per conubium -  Verschwägerte: 
Chart. Tunc. 552 p. 54,6 (a. 1241) dilectam -em meam, 
uxorem patrui mei. 554 p. 57,4. B  vox confinalis -  transpo
nierte Lage, Nebenschlußton: Ioh. A fflig. mus. 22,26 qui 
(cantus) in proprio cursu deficiunt, sed in -bus . . .  decurrunt.
22.27 communio ‘Dicit Andreas* in -bus canenda est. ibid. 
al. v. et p . 357,23.

affinitas (adf-), -atis /. script. adf- praevalere videtur 
usque ad s. IX . metr. -f in-: Vulf. Mare. 284.

I de loco i. q. vicinitas -  Nachbarschaft, Nähe: A ethicus 
Ister 81 p. 61,26 Thessalia. . .  eidem (Boeotiae) vicina 
provincia ad-e copulata. N ith. hist. 4,1 in qua divisione non 
tantum. . .  equa portio regni, quantum -s et congruentia 
cuiusque aptata est. Mirac. Richar. 1,11 (MGScript. X V  
p. 917,15) monasteria circumiacentia -i ipsius littoris. A nnal. 
Fuld. Ratisb. a. 886 propter -em imperatoris. Chart. Bern.
II 456 septem lunares allodii . . .  -e comodiores Heinrico. al.
medie.: T ragt, de chirurg. 282 ubi lacerti <est> -s. W ilh.